સિુી તથા શધનવારે સવારે ૧૦:૦૦ કલાકથી બપોરે ૧૨:૦૦ કલાક સિુી ચાલ ુરહશેે. 
(રધવવારે અને જાહરે રજાના દદવસે હલે્પ સેસટર બિં રહશેે.) 

• ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન માટેનો PIN વેબસાઇટ 
[www.medadmgujarat.org](http://www.medadmgujarat.org) પરથી રૂ. ૩,૦૦૦/- 
(નોન-રીફંડેબલ) + રૂ. ૨૫,૦૦૦/- (રીફંડેબલ ધસક્યોદરટી દડપોઝિટ) = કુલ રૂ. 
૨૮,૦૦૦/- (રૂ. અઠ્ઠાવીસ હજાર પરૂા)ં ની ચકુવર્ીથી ખરીદી શકાશે. 

• નોંધ: રાઉન્િ–૩ માાં જે ઉમેદવારોને બેઠક ફાળવવામાાં આવી છે તેઓ આ રાઉન્િ માટે 
પાત્રતા ધરાવતા નથી. 

• જે ઉમેદવારોએ રાઉસડ–૦૧ અથવા રાઉસડ–૦૨ અથવા રાઉસડ–૦૩ મા ંરૂ. ૨૮,૦૦૦/- 
ભરી ઓનલાઈન PIN ખરીદેલ હતો અને ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન “ન” કરાવેલ હોય,

[...]

to 04.00 pm and Saturday 10.00 am to 12.00 pm (Help 
centers will be closed on Sunday and Public Holiday) 

• For Online Registration, PIN can be purchased online (website: 
www.medadmgujarat.org) on payment of Rs. 3000/- (Non- 
refundable) + Rs.25,000 (Refundable Security Deposit) =Total 
Rs.28,000/- (Rupees Twenty-eight thousand only). 

• N.B. Candidate who has been allotted a seat in Round-3 are 
not eligible for this round. 

• Candidates who have purchased Online PIN by paying 
Rs.28000/- in Round 01 or Round 02 or Round 03 and have not 
done online registration/ documents verification & not